[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 14.07.2017 №182 -р

307910 Курская область, сл. Белая

	Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» для Беловского районного звена ТП РСЧС Курской области

          В связи со стабилизацией погодных условий на территории Беловского района Курской области:

          1. С 14.07.2017 года признать утратившим силу распоряжение Главы Беловского района от 23.06.2017 года № 152-р "О переводе Беловского районного звена ТП РСЧС Курской области в режим функционирования «Повышенная готовность»".
          2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Беловского района Курской области – начальника отдела аграрной политики, председателя КЧС и ОПБ В.В. Квачёва.
          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Беловского района

Курской области

Н.В. Волобуев